Администрация                                                                                                   Харьковского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404204 с. Харьковка, ул.Советская,5 тел.8(84493)4-66-94,факс 8(84493)4-66-94,, xarkovskoesp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  апреля  2019 года                                                         № 24-П
«О  внесении  изменений в постановление № 1-П от 26.01.2019  года «Об утверждении  муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на 2019 год ( в ред. №17-П  от  26.03.2019г)»
       На  основании  Постановления Губернатора Волгоградской  области, Постановления Правительства № 1710 от 30.12.2017 года «Об  утверждении государственной  программы РФ «Обеспечение доступным  и  комфортным жильём и коммунальными услугами  граждан РФ» в  связи  с  изменением  сметной  стоимости
администрация Харьковского сельского  поселения постановляет:

внести  изменения в постановление № 1-П от 26.01.2019  года «Об утверждении  муниципальной  программы «Формирование современной городской среды» на 2019 год в ред. № 17-П от 26.03.2019 г) и  изложить  в  следующей  редакции
1.Пункт 4 «Объем средств, необходимых на реализацию программы за счет всех источников финансирования на 2019 год»
Общий объем финансирования Программы на 2019 год составит  3334 тыс. рублей., в том числе:

средства областного бюджета – 3000  тыс. рублей,
средства местного бюджета – 334 тыс. рублей.

Внебюджетные средства -  0 тыс. рублей.
2. Приложение №1
Паспорт муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Харьковского сельского поселения  Волгоградской области на 2019 год»

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования программы на 2019 год составит  3334 тыс. рублей, в т.ч.:

средства областного бюджета 3000 тыс. рублей.;
 средства местного бюджета – 334  тыс. рублей;
внебюджетные средства – 0 тыс.руб.

4. В Приложение № 4
Ресурсное обеспечение

реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Харьковского сельского поселения Волгоградской области  на 2019 год»

	Наименование государственной программы, подпрограммы
	Год реализации
	Наименование ответственного исполнителя, соисполнителя государственной программы, подпрограммы
	Объемы и источники финансирования (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	«Формирование современной городской среды Харьковского сельского поселения Волгоградской области на 2019 год»
	2019
	Администрация Харьковского сельского поселения
	3334
	0
	3000
	334
	0

             Глава Харьковского
             сельского поселения:                                 А.В.Штрейденбергер